
ZARZĄDZENIE NR 712/2022 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) §17 Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy 
Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok, zarządzam co następuje 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 53 319 709,51 zł z tego: 

a) dochody bieżące 48 394 723,94 zł 

b) dochody majątkowe 4 924 985,57 zł 

2) wydatki ogółem 64 147 720,31 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 50 635 761,43 zł 

b) wydatki majątkowe 13 511 958,88 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 Wójt Gminy Wińsko 
 

Jolanta Krysowata-Zielnica 
 

Id: 8C3C1FEB-4E73-480D-8B86-0DE987AB2C22. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 112 799,07 2 476 432,61

Pozostała działalność 879 456,10 1 243 089,64

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

626 267,77 989 901,31

750 Administracja publiczna 1 016 682,72 1 018 702,72

Urzędy wojewódzkie 59 337,00 61 357,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

59 337,00 61 357,00

52 954 055,97 53 319 709,51Razem: 365 653,54

Rozdział

75011 2 020,00

2 020,00

01095 363 633,54

363 633,54

2 020,00

Zmiana

363 633,54

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 712/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 12 października 2022 r.

Id: 8C3C1FEB-4E73-480D-8B86-0DE987AB2C22. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 635 071,72 4 998 705,26

Pozostała działalność 626 267,77 989 901,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 010,00 4 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,52 773,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,25 110,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 124,19 8 848,31

4300 Zakup usług pozostałych 2 750,80 5 168,00

4430 Różne opłaty i składki 613 988,01 970 491,48

750 Administracja publiczna 5 198 389,52 5 200 409,52

Urzędy wojewódzkie 63 937,00 65 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 089,00 48 778,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 094,00 8 382,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 154,00 1 195,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 691,23 359 691,23

Ochotnicze straże pożarne 256 130,00 256 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 000,00 46 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 824 858,28 15 824 858,28

Szkoły podstawowe 9 791 192,91 9 791 192,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 425 234,87 1 365 234,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 849,86 422 849,86

4300 Zakup usług pozostałych 242 371,77 159 371,77

Przedszkola 1 302 919,85 1 302 919,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 723,74 137 455,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 290,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 840,00 1 840,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 490,00 39 048,32

Dowożenie uczniów do szkół 758 635,40 741 027,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 747 903,00 732 795,00

80113

(2 500,00)

(15 108,00)

(17 608,00)

(1 441,68)

80104

3 731,68

(1 290,00)

(1 000,00)

(83 000,00)

0,00

80101 0,00

(60 000,00)

143 000,00

(3 000,00)

0,00

0,00

75412 0,00

3 000,00

41,40

2 020,00

75011 2 020,00

1 689,67

288,93

356 503,47

427,50

61,25

1 724,12

2 417,20

2 500,00

01095 363 633,54

Rozdział Zmiana

363 633,54

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 712/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 12 października 2022 r.

Id: 8C3C1FEB-4E73-480D-8B86-0DE987AB2C22. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

144 233,73 161 841,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 894,00 11 349,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 204,00 23 139,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 280,00 1 362,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 893,00 109 029,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 863 614,19 3 863 614,19

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 847,14 63 847,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 770,63 32 992,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 136,95 6 197,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,15 365,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 245,59 20 819,85

926 Kultura fizyczna 4 287 556,47 4 287 556,47

Obiekty sportowe 3 404 061,83 3 404 061,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 385,00 47 485,00

4260 Zakup energii 48 709,34 50 059,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 296,40 87 996,40

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 10 100,00

63 782 066,77 64 147 720,31Razem:

(2 900,00)

365 653,54

700,00

92601 0,00

1 100,00

1 350,00

(250,00)

0,00

222,24

60,89

142,61

(425,74)

90005 0,00

1 935,00

82,00

13 136,00

0,00

2 455,00

80149 17 608,00

Id: 8C3C1FEB-4E73-480D-8B86-0DE987AB2C22. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rozdział 01095 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 363 633,54 zł w związku z otrzymaniem 
dotacji na zwrot częci podatku akcyzowego oraz pokrycie kosztów w II okresie płątniczym 2022. Pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.298.2022.GF z dnia 7 października 2022r. 

Rozdział 75011 zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 2020,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji na 
realizację zadan bieżących z zakresu aministracji rządowej. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.BP.3111.302.2022.MK z dnia 10 października 2022r. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 8C3C1FEB-4E73-480D-8B86-0DE987AB2C22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-10-12T10:36:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




